
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  

ОБЩИНА   СРЕДЕЦ,   ОБЛАСТ   БУРГАС 
п.к. 8300 гр. Средец, обл. Бургас, Председател тел. 05551 / 77-32; 76-94 вътр. 240; факс – 05551/ 77-13 

 
                                             ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 16 
 

от заседание на Общинския съвет на община Средец, проведено на  
20 декември 2023 година, 

Протокол  № 3 
 
 
 

ОТНОСНО: Одобряване  на ГОДИШЕН ПЛАН за ползване на дървесина от 
горски територии, собственост на Община Средец през 2024 год. 

 
 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.7, ал.4 от Наредбата за условията и реда за 
възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска 
собственост, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ РЕШИ: 
 
             1. Общинския съвет - Средец одобрява Годишен план за ползване на 
дървесина от горски територии, собственост на община Средец през 2024 год., 
в размер на 21 000 плътни м3. 
             2. Ползването на  дървесината да се осъществи по  следния начин: 
                2.1. Чрез добив и продажба на добита дървесина: 
                        ●  широколистна дървесина в размер на          16 000 м3 
                      ●   иглолистна дървесина в размер на                5 000 м3 

   3. Годишният план за ползване на дървесина от горски територии, 
собственост на община Средец през 2024 год. да се публикува на интернет 
страницата на общината. 
 
    Приложение: Годишен план за ползване на дървесина по прогнозни количества в горски 
територии, собственост на община Средец през 2024 год. 

 
 

 
 
                                                                  Председател:   /П/ Динко Цъцаров 
 
Вярно с оригинала! 
 



 

 


